
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/305/2013 

RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 24 lipca 2013 r. 

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

składanej przez właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy 

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j.: Dz. U. z 2013 r. poz. 594) i art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i 

porządku w gminach (t.j.: Dz. U. z 2012 r. poz. 391, z późn. zm.
1)

) Rada Miejska w Strykowie uchwala, co 

następuje:  

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy w brzmieniu stanowiącym załącznik do 

niniejszej uchwały.  

§ 2. Deklarację, o której mowa w § 1, właściciel nieruchomości obowiązany jest złożyć do Burmistrza Mia-

sta-Gminy Stryków, w terminie:  

1) 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca;  

2) w terminie 14 dni od dnia zaistnienia zmiany danych określonych w deklaracji, będących podstawą do usta-

lenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 3. 1. Deklarację należy złożyć:  

1) w formie papierowej osobiście lub za pomocą poczty;  

2) w formie elektronicznej:  

a) za pomocą Elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej ePUAP,  

b) opatrzonej bezpiecznym podpisem elektronicznym z certyfikatem kwalifikowanym lub profilem zaufa-

nym z platformy ePUAP. 

2. Wzór deklaracji będzie dostępny:  

1) na stronie internetowej Urzędu Miasta-Gminy Stryków www.bip.strykow.pl w zakładce wzory dokumen-

tów, czystość i porządek w gminie;  

2) jako formularz w wersji papierowej w Urzędzie Miasta-Gminy Stryków. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXXII/246/2013 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 21 stycznia 2013 r. 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 

właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy.  

                                                      
1
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 152, poz. 897, z 2012 r. poz. 951 oraz z 2013 r. 

poz. 21 i 228. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 sierpnia 2013 r.

Poz. 3992

file:///C:/Users/bm/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/7AKND003/www.bip.strykow.pl


§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta-Gminy Stryków. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego.  

  

 Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Strykowie: 

Paweł Kasica 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3992



Załącznik nr 1  

do uchwały nr XXXIX/305/2013  

Rady Miejskiej w Strykowie  

z dnia 24 lipca 2013 r.  

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3992



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3992



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3992



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3992


		2013-08-12T11:25:15+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




